
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Śnieciska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Gminy 
Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na działce gruntu o numerze ewidencyjnym 
44 położonej w miejscowości Śnieciska i obrębie ewidencyjnym Brzostek nadaje 
się nazwę ulicy: „Średzka”. 

2. Położenie i przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy   
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5CB3EC-4368-4318-B0E2-80751C85F1D2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/33/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 16 września 2024 r. 

Położenie i przebieg ulicy "Średzkiej" w Śnieciskach 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5CB3EC-4368-4318-B0E2-80751C85F1D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr IV/33/2024 Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Śnieciska 

Uchwała ma na celu uporządkowanie nazewnictwa ulic w miejscowości 
Śnieciska i wyłączenie z części dotychczasowej ulicy Topolowej nowej ulicy 
o nazwie: „Średzka”. Ulica „Średzka” w Śnieciskach będzie funkcjonować 
w ramach drogi wojewódzkiej zlokalizowanej na działce gruntu o numerze 
ewidencyjnym 44 położonej w obrębie ewidencyjnym Brzostek. Nazwa ulica 
„Średzka” w Śnieciskach wynika z woli mieszkańców, wyrażonej poprzez 
konsultacje Rady Sołeckiej Śniecisk, właściciel i zarządca drogi – Województwo 
Wielkopolskie, nie wyraziło opinii w tym zakresie (nie było do tego zobligowane). 

Mając na uwadze powyższe argumenty, podjęcie niniejszej uchwały uważa się 
za zasadne. 

 Wójt Gminy 
 

Grzegorz Grala 
sporządził: M. Kropiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD5CB3EC-4368-4318-B0E2-80751C85F1D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Położenie i przebieg ulicy "Średzkiej" w Śnieciskach
	Uzasadnienie


